
Via Ces are  Battis ti 14  - 55100 Lucca – Tele fono 0583 4422

Atto SUAP  n. 219/16

OGGETTO:   Rilascio   Decreto     regionale   n.   4909   del   29/06/2016   avente   ad   oggetto:   Societ à 
Sistema   Ambiente   spa   –   Piattaforma  Ecologica   per   RU   e   rifiuti   provenienti   dalla   raccolta  
differenziata,   sita   in   Via   Ducceschi,   S.   Angelo   in   Campo   Lucca.   Modifica   non   sostanziale  
dell’Autorizzazione Unica ai sensi  dell’art.  208 del  D. Lgs.  152/06 e s.m.i.  gi à  rilasciata con  
Determinazione Dirigenziale della Provincia di Lucca n. 63/09 e s.m.i. mediante inserimento  
dell’autorizzazione allo scarico in pubblica fognatura

Il Responsabile dello Sportello Unico per le Attività Produttive

Premesso che:

   la  Ditta   SISTEMA   AMBIENTE   S.P.A.  (P.I.   01604560464)   con   sede   legale   in   Lucca,   già 
autorizzata fino al 15/09/2019 con D.D. della Provincia di Lucca n. 63/09 e s.m.i. alla gestione  
di   una   Piattaforma   Ecologica   per   rifiuti   urbani   e   rifiuti   provenienti   dalla   raccolta  
differenziata   posta   in   Lucca   Via   Ducceschi   ha   presentato   in   data   23/04/2016   la   domanda  
acquisita   al   protocollo   generale   con   il   n.   43879   del   26/04/2016,   istanza   di   rinnovo  
dell’autorizzazione   allo   scarico,   in   pubblica   fognatura,     dei   reflui   provenienti   da   tale  
impianto,   chiedendo   contestualmente   l’inserimento   di   tale   atto   all’interno 
dell’Autorizzazione Unica;

   agli   esiti   delle   procedure   avviate,   è   stato   acquisito     il   Decreto   n.   49/09   del   29/06/2016 
rilasciato   dalla     Regione   Toscana   –   Direzione   Ambiente   ed   Energia   –   Settore   Bonifiche,  
Autorizzazioni Rifiuti ed Energia , qui allegato quale parte integrante e sostanziale;

tutto quanto sopra premesso, visti  il d.lgs. 267/2000 e il D.P.R. 160/2010;

RILASCIA

alla  Ditta   SISTEMA   AMBIENTE   S.P.A.,  come   sopra   generalizzata,   il   Decreto   della   Regione  
Toscana n. 4909/16 avente ad oggetto la modifica non sostanziale dell’Autorizzazione Unica ai  
sensi  dell’art.  208 del  D.  Lgs.  152/06 e s.m.i.  già  rilasciata con Determinazione Dirigenziale 
della   Provincia   di   Lucca   n.   63/09   e   s.m.i.   mediante   inserimento   dell’autorizzazione   allo  
scarico   in   pubblica   fognatura   dei   reflui   provenienti   dalla   Piattaforma   Ecologica   posta   in  
Lucca   Via   Ducceschi   Loc.   S.   Angelo   con   l’obbligo   di   osservare   tutte   le   condizioni   e  
prescrizioni in esso contenute.

Significa che:

il presente provvedimento attiene esclusivamente alla notifica dell’atto in oggetto, non abilita  
all’esercizio di attività per le quali la legge o i regolamenti impongono ulteriori procedure.

Dà ato che:

a.     Il   Dirigente   procedente   non   si   trova   in   situazione   di   conflitto   di   interesse,   anche  
potenziale,  ai   sensi  dell’art.  6  bis  dela  L.  241/90,  nei   confronti  dei  destinatari  del  presente  
atto.

b.. Il Responsabile del procedimento, ex L. 241/90,  è l’Esp. Amm.vo titolare di P.O. Giuseppe  
Giovannelli e lo stesso, nonché   i  dipendenti che hanno preso parte nella presente istruttoria  
amministrativa,  non si   trovano in conflitto di   interessi,  anche potenziali,  ai   sensi  dell’art.  6  
bis   della   L.   241/90,   nei   confronti   dei   destinatari   del   presente   atto,   a   seguito   di   rilascio   di  
apposite dichiarazioni, ex DPR 445/2000.

Dispone: 

K01. - Rev. 1 del 25/11/15



Via Ces are  Battis ti 14  - 55100 Lucca – Tele fono 0583 4422

   la   pubblicazione   degli   estremi   del   presente   provvedimento   nell'apposita   partizione   della  
sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi e con le modalità di cui all'art. 23 del d.lgs. 
33 /2013.

MO/Imposta di bollo assolta.

Lucca, lì 11/7/2016  Dott. Maurizio Prina

K01. - Rev. 1 del 25/11/15


	Atto SUAP  n. 219/16
	Lucca, lì 11/7/2016 						Dott. Maurizio Prina

